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सेवा में, 

प्राचायय  

जगतपुर स्नातकोत्तर महाववद्यालय ,  

वाराणसी 

 

सन्दभय : सभी छात्र / छात्राओं के  व्यावसावयक एवं प्रबंवधकीय कौशल  ववकवसत करने हेतु  काययशाला 

 

आदरणीय महोदय , 

 

सवयप्रथम , काययशाला की स्वीकृवत के वलए हार्ददक धन्यवाद। आपसे ववनम्र अनुरोध  ह ैकी , इस काययक्रम को 

सफल बनाने हतेु कृपया छात्र /छात्राओं को वनम्नवत सूचना दनेे का कष्ट करें।    

 

 

 

काययशाला वबषय : छात्र - छात्राओं को रोजगारपरक बनाने में  "डीग्री के साथ प्रोफेशनल एवं मैनेजमेंट वस्कल्स  

का महत्व" 

काययशाला की वतवथ: 16th Jul'23 (रवववार)  

समय: 11 AM - 1 PM 

ऑनलाइन काययशाला  ज़ूम ललक: Join Zoom Meeting 

https://us06web.zoom.us/j/7049796203?pwd=TGtJd2VjRXlhNkYyL1RBQ3BuTjgzQT09 

 

Meeting ID:  704 979 6203 

Passcode: g11N6X 

 

छात्र / छात्राओं के वलए आवश्यक ऑनलाइन रवजस्रेशन फॉमय : https://forms.gle/XjuHQUsBUtpnGNR38 

 

संपकय  : 8009321506, Email: info@youngskilledindia.com 
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आपसे वबनम्र अनुरोध ह ैकी कृपया , काययशाला के आयोजन के वलए वनम्न ब्यौरा प्रदान करने का कष्ट करें।  ताकक 

सम्बंवधत प्राध्यापक से संपकय  करके काययशाला का आयोजन छात्र / छात्राओं की सुवबधानुसार ऑनलाइन लाइव 

सेशंस में ककया जा सके| 

 

 

S. No. IQAC Head   

& HOD's Name 

Department Contact 

Number 

Email Number of 

students in 

the Deptt. 

1      

2      

3      

4      

5      

6      
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9      
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